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KASMETINĖ RINKLIAVA SUŠELPTI 
SENELIUS KUNIGUS   

 

Šiandien Čikagos arkivyskupijos parapijose vyksta rink-
liava, skirta paremti senelius kunigus. Arkivyskupija 
rūpinasi seneliais kunigais, gyvenančiais kunigams 
skirtuose namuose, taip pat paremia kitur gyvenančius, 
vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie gyvena 
privačiai, kiti – klebonijose ar pas gimines, jei jų turi. 
Kiekvienu atveju, atlyginimas nebūtinai užtikrina pajamas 
senatvei. Pagal išgales kviečiame visus dosniai aukoti šiai, 
tik kartą per metus vykstančiai svarbiai rinkliavai. 
 

PAREMKITE KUNIGUS, KURIE  
TIKINČIŲJŲ TARNYSTEI PASKYRĖ VISĄ 

SAVO GYVENIMĄ! 

Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. r. šv. Mišias. 
Kviečiame dalyvauti! 

 

ŠVENČIAUSIASIS KRISTAUS KŪNAS IR 
KRAUJAS (Jn 6, 51-58) 

 

Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas valgys šią 
duoną – gyvens per amžius. Duona, kurią aš duosiu, yra 
mano kūnas už pasaulio gyvybę“. Tuomet žydai ėmė tarp 
savęs ginčytis ir klausinėti: „Kaip jis gali mums duoti 
valgyti savo kūną?!“ O Jėzus jiems kalbėjo: „Iš tiesų, iš 
tiesų sakau jums: jei nevalgysite Žmogaus Sūnaus kūno ir 
negersite jo kraujo, neturėsite savyje gyvybės! Kas valgo 
mano kūną ir geria mano kraują, tas turi amžinąjį 
gyvenimą, ir aš jį prikelsiu paskutiniąją dieną. Mano 
kūnas tikrai yra valgis, ir mano kraujas tikrai yra gėrimas. 
Kas valgo mano kūną ir geria mano kraują, tas pasilieka 
manyje, ir aš jame. Kaip mane yra siuntęs gyvasis Tėvas ir 
aš gyvenu per Tėvą, taip ir tas, kuris mane valgo, gyvens 

per mane. Štai duona, nužengusi iš dangaus! Ji ne tokia, 
kokią protėviai valgė ir mirė. Kas valgo šią duoną – 
gyvens per amžius“. 

Tikėti, valgyti, gyventi 
Praeitą sekmadienį girdėjome, jog Dievas atidavė savo 
viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris jį tiki, nepražūtų, 
bet turėtų amžinąjį gyvenimą. Šiandien Jėzus tarsi papildo 
atskleisdamas, ką reikia daryti, kad amžinai gyventume: 
„Kas valgo mano kūną ir geria mano kraują, tas turi 
amžinąjį gyvenimą.“  

Mūsų gyvybė tokia trapi – būtinai reikia oro, vandens, 
maisto. Jei tik jų nebėra – nelieka ir gyvybės. Atrodo, kad 
savo gyvenimą ne turiu, o gaunu kiekvieną dieną vis iš 
naujo, priimdamas tai, kas jį palaiko. Tai padeda suprasti, 
kad Komunija – ne vien graži katalikiška apeiga, bet 
dvasinio gyvenimo sąlyga. Ji net ne Jėzaus dovana mums, 
o kur kas daugiau – tai jis pats, ateinantis pas žmogų. 
Jėzus nori suvienyti mus su savimi. Juk sakė, kad tie, 
kurie valgo jo Kūną, „pasilieka manyje, ir aš jame“. 
Tikras eucharistinis pamaldumas peržengia išorinį 
garbinimą ir veda į vidinę vienybę su Dievu. Nuostabus 
slėpinys – kūno pojūčiais apčiuopiamą tikrovę 
pranokstantis tikras Kristaus Kūnas ir jo Kraujas, Dievas 
esantis su mumis. 

Arkivyskupo Liongino Virbalo SJ  
meditacija iš knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“  

(spausdinama arkivyskupui leidus) 
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SMAGUS MISIJOS IR PLC KINO VAKARAS 
 
 

LABAI AČIŪ UŽ DARBĄ IR PAGALBĄ PLC 
IR PJMM KOMANDAI! 

DĖKOJAME VISIEMS MISIJOS NARIAMS IR 
DRAUGAMS, KAD ATĖJOTE!  
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ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS 
(DEVINTINĖS) 

Esame gyvosios monstrancijos, Jėzus gyvena kiekviename 
iš mūsų, kurie esame pakrikštyti Jo Kūne. Per Devintinių 
iškilmę mes išpažįstame savo tikėjimą realiu Jėzaus Kris-
taus buvimu Šventojoje Eucharistijoje. Mes taip pat išpa-
žįstame, kad tas pats Jėzus gyvena kiekviename iš mūsų, 
kurie esame pakrikštyti Jo Kūne – Bažnyčioje. Mūsų 
krikšto metu Jėzus apsigyveno kiekviename iš mūsų. Mes 
nešamės Jį į realų pasaulį taip pat, lyg neštume gatvėmis 
Monstranciją. Kai dalyvaujame iškilmingoje Devintinių 
procesijoje, skelbiame, kad Viešpats tęsia atėjimą į pasaulį 
per mus. 
Šių iškilmių šventimas siekia tryliktąjį amžių. Jas 1264 m. 
Visuotinėje Bažnyčioje įsteigė popiežius Urbonas IV. Jis 
norėjo, kad šventė būtų pripildyta džiaugsmo ir lydima 
himnų bei iškilmingų procesijų. Jis paprašė didžiojo 
Vakarų Bažnyčios tėvo, šv. Tomo Akviniečio, sudaryti 
dvejas pamaldų apeigas. Šv. Tomas tai įvykdė – kartu su 
penkiais himnais – ir jos šimtmečiais praturtina 
krikščionių pamaldumą. 
Viename iš apeigų tekstų šv. Tomas rašė: „Materialinis 
maistas visų pirma tampa žmogumi, kuris jį valgo, atkuria 
jo netektis ir sustiprina gyvybines jėgas. Dvasinis maistas 
atvirkščiai – perkeičia žmogų, kuris jį valgo, į save. Tei-
singas šio sakramento veikimas yra žmogaus perkeitimas į 
Kristų. Jis jau nebegyvena dėl savęs, bet Kristus gyvena 
jame. Sakramentas turi ir kitą efektą: atkuria dvasinius 
netekimus, sąlygotus nuomonių bei ydų, ir sustiprina jėgas 
gyventi dorybėmis. 
Maža to, per šią šventę ne tik išpažįstame, kad Jėzus gyve-
na mumyse, bet kad per uolų sakramentinį gyvenimą 
mumyse apsigyvena visa Švenčiausioji Trejybė. Tai ir yra 
slėpinys, kurį vadiname Komunija. Krikščioniškasis tikė-
jimas ir gyvenimas yra santykis: santykis su Tėvu ir Jo 
Sūnumi Jėzumi, o per Jėzų ir vienas su kitu bei visu pa-
sauliu. Pasaulis, kurio gatvėmis einame su Devintinių 
procesija, yra pasaulis, kurį Dievas tebemyli taip stipriai, 
kad ir toliau siunčia savo Sūnų gelbėti, atkurti ir trans-
formuoti jį iš vidaus. Devintinių procesija simbolizuoja 
besitęsiančią Jėzaus Kristaus atperkančiąją misiją ir mūsų 
dalyvavimą joje. 

Tai taip pat primena mums pašaukimą nuolatiniam 
atsivertimui, visuotinį pašaukimą į šventumą. Kiekvienas 
iš mūsų, vadinančių save krikščionimi, turime tapti 
panašesni į Tą, kurį mylime ir per kurį gyvename. Jėzus 
sakė savo apaštalams: „Iš tiesų, iš tiesų sakau jums, jeigu 
nevalgysite Žmogaus Sūnaus kūno ir negersite jo kraujo, 
neturėsite savyje gyvybės!”(Jn 6, 53). Mes, kurie esame 
gavę angelų duonos, turime Kristaus gyvybę savyje, o 
kartu ir gyvenimą tobuloje vienybėje su Švenčiausiąja 
Trejybe. 
Devintinės, arba Kristaus kūno ir kraujo šventė, minima 
kitą sekmadienį po Švenčiausiosios Trejybės iškilmės, kad 
būtų matomas šis glaudus ryšys. Per nuolatinį Eucharis-
tijos priėmimą esame kviečiami gyventi Švč. Trejybės 
vienybėje ir gauname malonę tą išpildyti. 
Tuomet esame siunčiami į pasaulį nešti Jėzų kitiems. 
Viešpats trokšta, kad visi vyrai ir moterys įsilietų į Bažny-
čią, nes ji yra visos žmonių rasės namai. Dalyvavimas 
šiame siuntime atsiskleidžia per gyvenimą nuolatiniu 
atsivertimu. Atsivertimas įvyksta per kasdienes grumtynes 
su išbandymais: per klaidas, neteisingus pasirinkimus, 
nesėkmes ir skausmą, suvienytą su Kristaus kančia. 
Nepaisant visko, Dievo meilė ištyrina ir ištobulina mus 
taip, kaip rafinuotojų ugnis išgrynina auksą, naudojamą 
pagaminti Monstrancijas, kurias nešame į gatves per šią 
nuostabią ir šlovingą Devintinių iškilmę.  

Kaip Viešpaties ir visų mūsų Motina Marija, esame 
kviečiami ištarti asmenišką „Fiat“, „Taip“ Dievo meilei ir 
pasodinti Dievą į mūsų širdžių sostą. Šventasis Paulius 
Laiške filipiečiams primena, kad tikroji mūsų „pilietybė“ 
yra danguje. Gyvendami dabartiniu laikotarpiu, 
dalyvaujame nešdami dangų žemei ir žemę dangui. Mes, 
būdami krikščionys, gyvename Bažnyčioje ir einame į 
pasaulį. Mūsų misija yra grąžinti šį pasaulį Dievui per Jo 
Sūnų Jėzų Kristų. 
 
Gavome Duonos iš Dangaus. Tapkime tuo, kuo maitina-
mės. Per Kristaus kūno ir kraujo šventę, kai einame 
gatvėmis išaukštindami Jėzų Kristų, ištarkime „Taip“ 
kvietimui tapti „gyvomis monstrancijomis“. Tegul Dievo 
meilės ugnis išgrynina mus, kad galėtume būti panaudoti 
atskleisti Jo buvimą pasaulyje, su ilgesiu laukiančiame 
atgimimo. (www.catholic.org) 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena 

auka yra labai reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 

misijos interneto puslapį:  
www.matulaitismission.com ir  

www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
 
 
 
 

 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

BIRŽELIO 11 D. - ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Viktutė Siliūnienė 
11 v.r. - Rimas Griškelis ir Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

BIRŽELIO 18 D. - XI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Aušrelė Sakalaitė 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė – Šlovink, Jeruzale, Viešpatį.  

 
 
 

2023 m. birželio 11 d. 
 

ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR 
KRAUJAS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Iš Pakartoto Įstatymo knygos.  
         (Įst 8, 2-3. 14b-16a) 
Atliepiamoji psalmė – Šlovink, Jeruzale, Viešpatį. Arba:  
        Aleliuja. (Ps 147) 

Antrasis skaitinys – Jei viena duona, tai ir mes daugelis esame 
               vienas kūnas. (1 Kor 10, 16-17) 
Evangelija – Mano Kūnas tikrai yra valgis, ir mano kraujas  
       tikrai yra gėrimas. (Jn 6, 51-58) 
 

Mišiolėliuose: 245 psl. – Mišių maldos  
    538 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

Birželio 18 d. - XI EILINIS SEKMADIENIS 
Iš 19, 2–6a • Ps 100, 2. 3. 5 • Rom 5, 6–11 • † Mt 9, 36 – 10, 8  

MISIJOS REMONTAS. Šių metų liepos mėnesį bus keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad sugrįžę po vasaros atosto-
gų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 
dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai misijos 
bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 
 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE,  
IR 6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO SALĖJE.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
ATVIRAS AA SUSIRINKIMAS - sekmadienį, birželio 
25 d., 7 val. vakare rengiamas atviras anoniminių 
alkoholikų draugijos susirinkimas. Visi kviečiami 
dalyvauti. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 
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globos Gretai gimtadienio proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui, 
Birutei, Karoliui, Linai ir Marco 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 12 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 13 d. 
8 v.r. -už Antaną Kučys (Teresė Kučys 
Bequest) 
 
Trečiadienis, birželio 14 d. 
8 v.r. -už Gediminą Deveikį (3 m.) 
(šeima) 
 
Ketvirtadienis, birželio 15 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Feliksą Valaičius 
(šeima) 
 
Penktadienis, birželio 16 d. 
8 v.r. -už Bronę ir Petrą Ežierskius 
 
Šeštadienis, birželio 17 d. 
8 v.r. -už Bronę Madeikienę 
 
Sekmadienis, birželio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
-už Valerijoną Razmą (žmona) 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Juozą Bubulą 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Augustiną Orentą  
-už Reitnerių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Anna Kiraly 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Ritą Stukaitę 

-už Leoną Juodikį 
-už prel. Igną Urboną 
-už Valeriją Danilevičienę ir Laimą 
Naujakaitienę 
-už Almą Adamkienę (Laura Juškus) 
-už Vytautą Baukys ir Tadą 
-už Ingrid Merkel-Sužiedelienę 
-už Vytautą Andriuškevičių (Narių šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Birutei, Povilui, Karoliui, Linai ir Marco 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren 
O‘Brien 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Liudviką ir Petrą Miškinius 
 
Pirmadienis, birželio 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 20 d. 
8 v.r. -už Antaną ir Marytę Martinkus 
(dukra Sophia su šeima) 
 
Trečiadienis, birželio 21 d 
8 v.r. -už Vytautą Aukštinaitį 
 
Ketvirtadienis, birželio 22 d. 
8 v.r. -už Zenoną Margevičių (pusseserė 
Sofija su šeima) 
 
Penktadienis, birželio  23 d. 
8 v.r. -už Pauliną ir Juozą Juodkus 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, birželio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaniną Povilaitienę  
(Teresė Kučys Bequest) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Nijolę Remeikienę (Audrius) 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (Onutė 
Damaitė Fielding) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Krasnojarsko krašto tremtinius 
-už Antaną Poskočimą 
-už Vandą ir Kazimierą Vaitkevičius 
-už Rimantą Paužuolis, minint mirties 
metines (Al Paužuolis) 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Joną, Eleonorą ir sūnų Joną Bareikas 
(Marija Remys) 
-už kun. Ričardą Repšys (Marija Remys) 
-už Šukviečių šeimos mirusius 
-už Latinių ir Partikų šeimų mirusius 
-už Rytį Narvilą 
-už Janiną ir Vaclovą Arbručius 
-už Juozą Litviną (4 metai) (Zita 
Litvinas) 
-už Anthony Serritella (Valentina Brazis) 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Alfonsą Suchorziauską (Vilbrantų 
šeima) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaitis 
-už Marytę Bernotienę (9 d.) 
-už Kazimierą Gudauskienę 
-už Stasę Mazonaitę (7 m.) 
-už Vytautą Joną Andriuškevičių, mirusį 
Lietuvoje (dukra Daiva) 
-už Adomą, Dmitrijų ir Ingutę 
-už Nijolę ir Janiną 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir Šventosios Dvasios 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

ALGIS C. MODESTAS 
 

ALEX ANTHONY KANKUS 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, 
Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

KRIKŠTAS 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ: 
BENDRUOMENĖS DIENA –  
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023  

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

 
GEGUŽINĖ 

JONINIŲ ŠVENTĖ  

PLC KIEMELYJE 
 

Sekmadienį, birželio 
25 d. po 11 val. ryto 
Mišių visi kviečiami į 

gegužinę švęsti Jonines! Pradžia - 12 val. po pietų. Link-
smins Arūnas ir Darius Kairys. Vaišinsimės V. Morkūnienės 
skanumynais. Visi - moterys ir vyrai kviečiami pasipuošti 
skybėlėmis - gražiausios savininkas/ė laimės prizą. Veiks 
loterija, žaidimai. Rengia JAV LB apylinkės valdyba. 



JŪSŲ SKELBIMAI REMIA MISIJOS ŽINIARAŠČIO LEIDYBĄ, LABAI AČIŪ! 

GEDULO IR VILTIES DIENOS MINĖJIMAS 
 

Birželio 11 d. po 11 val. ryto Mišių Misijos 
bažnyčioje vyks minėjimas, skirtas prisiminti 

tremtinius. Kviečiame dalyvauti!  
Rengia JAV LB Lemonto apylinkės valdyba. 

 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 

Kviečiame dėti proginius 
sveikinimus, asmeninius, verslo ar 

organizacijų skelbimus į  
misijos žiniaraštį.  

Nedidelė kaina ir labai reikalinga 
parama misijos  

žiniaraščio leidybai. 
Kreipkitės tel.:  
630-257-5613. 
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